
20. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 141 TADEJ SERDINŠEK 00:32:57.59 gorski tek AK Poljane Maribor, SVN 4:27/K 13.5kph 1

2 181 MATEJ LETOJNE 00:34:46.97 gorski tek Šd Team Mozirje, SVN 4:42/K 12.8kph 2

3 57 BOŠTJAN BRUNEC 00:36:26.59 gorski tek Beltinci, SVN 4:55/K 12.2kph 3

4 165 ALEŠ ZELENIK 00:38:14.42 gorski tek Pohorska trail banda, SVN 5:10/K 11.6kph 4

5 180 MITJA BERZELAK 00:39:25.03 gorski tek Šmartno Ob Paki, SVN 5:20/K 11.3kph 5

6 68 BOŠTJAN HORVAT 00:40:13.01 gorski tek VEGAN.SI, SVN 5:26/K 11.0kph 6

7 103 STANISLAV KRALJ 00:40:26.93 gorski tek Matick Novo mesto, SVN 5:28/K 11.0kph 7

8 144 JOŽE ŠKODNIK 00:40:38.79 gorski tek TD ŠiK, SVN 5:29/K 10.9kph 8

9 112 MARKO NOVAK 00:41:04.86 gorski tek Vodice, SVN 5:33/K 10.8kph 9

10 124 URBAN PRAPROTNIK 00:41:12.21 gorski tek Urbanintekaci, SVN 5:34/K 10.8kph 10

11 160 ŽIGA VIŽINTIN 00:43:37.34 gorski tek ŠD3šport Koper, SVN 5:54/K 10.2kph 12

12 77 MATIC JONTES 00:43:38.34 gorski tek Flying lizards, Maribor, SVN 5:54/K 10.2kph 13

13 97 JAKA KOVŠE 00:44:57.04 gorski tek Roko klub, Ljubečna, SVN 6:04/K 9.9kph 14

14 168 DEJAN ŽOHAR 00:45:28.96 gorski tek Celje, SVN 6:09/K 9.8kph 15

15 159 EVGEN VIŽINTIN 00:46:29.45 gorski tek ŠD3šport Koper, SVN 6:17/K 9.6kph 16

16 131 MARJAN RIHTARIČ 00:46:43.18 gorski tek TS Radenska, SVN 6:19/K 9.5kph 18

17 154 JOŽE URŠIČ 00:47:01.86 gorski tek Maribor, SVN 6:21/K 9.4kph 19

18 140 STANKO ROŠKAR 00:47:23.31 gorski tek AK Ormož, SVN 6:24/K 9.4kph 20

19 108 RUDOLF MAJCEN 00:48:27.89 gorski tek Atletski klub Ormiž, SVN 6:33/K 9.2kph 21

20 41 MARTIN BEDRAČ 00:48:32.41 gorski tek ŠD- Izlake, SVN 6:34/K 9.1kph 22

21 155 PETER VERČKO 00:48:55.19 gorski tek Flying lizards, SVN 6:37/K 9.1kph 23

22 161 ROK VOZEL 00:48:55.56 gorski tek ŠD Izlake, Trbovlje, SVN 6:37/K 9.1kph 24

23 177 STANKO JAVORNIK 00:50:52.77 gorski tek Mozirje, SVN 6:52/K 8.7kph 27

24 26 MILAN BEDRAČ 00:50:53.03 gorski tek ŠD- Izlake, SVN 6:53/K 8.7kph 28

25 86 ANTON KNAVS 00:51:21.21 gorski tek KGT Papež, SVN 6:56/K 8.6kph 29

26 114 JANI OJSTRŠEK 00:51:40.60 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:59/K 8.6kph 30

27 113 MATEVŽ OGRAJENŠEK 00:51:51.74 gorski tek ŠD Andraž,, SVN 7:00/K 8.6kph 31

28 106 MATIJA LOGAR 00:52:22.83 gorski tek Termiti, Andraž, SVN 7:05/K 8.5kph 33

29 52 ŽELJKO BREZINŠČAK 00:52:34.54 gorski tek Rogaška Slatina, SVN 7:06/K 8.4kph 34

30 107 ALOJZ LOKOVŠEK 00:54:05.24 gorski tek Olimpik Umag, SVN 7:19/K 8.2kph 37

31 87 MATJAŽ KOLAR 00:54:10.40 gorski tek Poljčane, SVN 7:19/K 8.2kph 39

32 137 MARTIN ROŠER 00:54:26.84 gorski tek Ljubečna, SVN 7:21/K 8.2kph 40

33 109 ALJAŽ MAJER 00:54:27.04 gorski tek Grče, SVN 7:21/K 8.2kph 41

34 104 ALEŠ KRUMPAK 00:54:52.73 gorski tek ŠCT, SVN 7:25/K 8.1kph 43

35 65 PETER FLORJAN 00:55:04.24 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:26/K 8.1kph 44

36 78 ROMAN JONTES 00:55:16.52 gorski tek Flying lizards, SVN 7:28/K 8.0kph 45

37 95 NEJC KOVAČIČ 00:55:36.05 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:31/K 8.0kph 47

38 120 PETER OSTROŽNIK 00:56:24.07 gorski tek ŠD za Rekreacijo Kisove,
SVN

7:37/K 7.9kph 49

39 89 TONE KOROŠEC 00:57:59.76 gorski tek Nič, SVN 7:50/K 7.7kph 52

40 151 ALOJZ URNAUT 00:59:42.82 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:04/K 7.4kph 53

41 58 LEON CESTNIK 01:00:45.83 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:13/K 7.3kph 54

42 75 SILVESTER JEMENŠEK 01:00:50.25 gorski tek AD Slov.Bistrica, SVN 8:13/K 7.3kph 56

43 90 JERNEJ KOVAČIČ 01:02:19.00 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:25/K 7.1kph 59

44 72 FRANC IVANČIČ 01:05:04.18 gorski tek Unec, SVN 8:48/K 6.8kph 63

45 54 MITJA BRICL MOHAR 01:08:17.46 gorski tek Društvo za rekreacijo
Kisovec, SVN

9:14/K 6.5kph 66

46 175 MARJAN SENEGAČNIK 01:10:24.70 gorski tek Kranj, SVN 9:31/K 6.3kph 68

47 111 ZDRAVKO MARTAN 01:11:14.72 gorski tek TK Marathon 95 Varažfin,
SVN

9:38/K 6.2kph 69

48 135 BRANKO JANEZ ROJC 01:14:57.73 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 10:08/K 5.9kph 73

49 61 ZDRAVKO ČUFAR 01:21:02.29 gorski tek DMP Celje, SVN 10:57/K 5.5kph 74

50 171 AŽBE ŽUNTER 02:08:35.03 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 17:23/K 3.5kph 75
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20. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 22 EVA ARH 00:43:03.26 gorski tek ŠD Izlake, SVN 5:49/K 10.3kph 11

2 100 JASMINA KOZINA
PRAPROTNIK

00:46:32.45 gorski tek Urbanintekaci, SVN 6:17/K 9.5kph 17

3 167 IVICA ŽLOGAR 00:49:03.88 gorski tek KGT Papež, Kannik, SVN 6:38/K 9.1kph 25

4 66 ANA GLOBOKAR 00:49:14.76 gorski tek Čemšenik, SVN 6:39/K 9.0kph 26

5 80 ERIKA JUVAN 00:51:56.92 gorski tek AK Slovenj Gradec, SVN 7:01/K 8.5kph 32

6 130 NATALIJA PRISTOVNIK 00:53:06.41 gorski tek ŠD Radost, Celje, SVN 7:11/K 8.4kph 35

7 162 MOJCA VRABL 00:53:11.22 gorski tek ŠD pluz Ptuj, SVN 7:11/K 8.3kph 36

8 172 MILENA POGLADIČ 00:54:09.01 gorski tek Mislinja, SVN 7:19/K 8.2kph 38

9 126 DARINKA PRESEČNIK 00:54:36.05 gorski tek ŠD Izlake, Mozirje, SVN 7:23/K 8.1kph 42

10 16 KRISTINA ARH 00:55:19.11 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:29/K 8.0kph 46

11 59 DRAGICA CVIŠIĆ 00:56:23.59 gorski tek KGT Papež, Kannik, SVN 7:37/K 7.9kph 48

12 150 SARA TRSTENJAK 00:56:46.44 gorski tek Sveti Jurij ob Ščavnici, SVN 7:40/K 7.8kph 50

13 84 MACA JUVAN 00:56:49.77 gorski tek ŠD Radost, Celje, SVN 7:41/K 7.8kph 51

14 149 VESNA TOROŠ 01:00:49.44 gorski tek Maribor, SVN 8:13/K 7.3kph 55

15 169 HIJACINTA ŽOHAR 01:00:59.81 gorski tek Celje, SVN 8:14/K 7.3kph 57

16 63 PODKRAJŠEK FANI 01:01:36.28 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:19/K 7.2kph 58

17 128 KLARA PRESEČNIK 01:02:44.34 gorski tek Mozirje, SVN 8:29/K 7.1kph 60

18 46 JULIJA BOŽIČ 01:02:55.32 gorski tek Škofljica, SVN 8:30/K 7.1kph 61

19 147 STANKA TOMINŠEK
KUŽNIK

01:04:40.68 gorski tek Andraž nad Polzelo, SVN 8:44/K 6.9kph 62

20 142 SARA SLANA 01:07:48.67 gorski tek Maribor, SVN 9:10/K 6.5kph 64

21 156 INGA VESELKO 01:08:14.64 gorski tek ŠD Izlake, SVN 9:13/K 6.5kph 65

22 62 MILENA DELČNJAK 01:08:20.12 gorski tek Vojnik, SVN 9:14/K 6.5kph 67

23 123 PETRA PODLESNIK 01:12:50.83 gorski tek TD Štajerske in Koroške,
SVN

9:51/K 6.1kph 70

24 94 MOJCA KOVAČIČ 01:14:07.23 gorski tek ŠD Izlake, SVN 10:01/K 6.0kph 71

25 166 MELITA ZEMLJAK JONTES 01:14:52.80 gorski tek Flying lizards, Maribor, SVN 10:07/K 5.9kph 72

26 136 AMALIJA ROJC 02:08:58.07 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 17:26/K 3.4kph 76

Moški 0 - 19

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 160 ŽIGA VIŽINTIN 00:43:37.34 gorski tek ŠD3šport Koper, SVN 5:54/K 10.2kph 12

2 77 MATIC JONTES 00:43:38.34 gorski tek Flying lizards, Maribor, SVN 5:54/K 10.2kph 13

3 41 MARTIN BEDRAČ 00:48:32.41 gorski tek ŠD- Izlake, SVN 6:34/K 9.1kph 22

4 171 AŽBE ŽUNTER 02:08:35.03 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 17:23/K 3.5kph 75

Moški 20 - 29

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 97 JAKA KOVŠE 00:44:57.04 gorski tek Roko klub, Ljubečna, SVN 6:04/K 9.9kph 14

2 109 ALJAŽ MAJER 00:54:27.04 gorski tek Grče, SVN 7:21/K 8.2kph 41

3 54 MITJA BRICL MOHAR 01:08:17.46 gorski tek Društvo za rekreacijo
Kisovec, SVN

9:14/K 6.5kph 66

Ženske 20 - 29

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 66 ANA GLOBOKAR 00:49:14.76 gorski tek Čemšenik, SVN 6:39/K 9.0kph 26

2 150 SARA TRSTENJAK 00:56:46.44 gorski tek Sveti Jurij ob Ščavnici, SVN 7:40/K 7.8kph 50

3 46 JULIJA BOŽIČ 01:02:55.32 gorski tek Škofljica, SVN 8:30/K 7.1kph 61

4 142 SARA SLANA 01:07:48.67 gorski tek Maribor, SVN 9:10/K 6.5kph 64
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20. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški 30 - 39

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 141 TADEJ SERDINŠEK 00:32:57.59 gorski tek AK Poljane Maribor, SVN 4:27/K 13.5kph 1

2 181 MATEJ LETOJNE 00:34:46.97 gorski tek Šd Team Mozirje, SVN 4:42/K 12.8kph 2

3 57 BOŠTJAN BRUNEC 00:36:26.59 gorski tek Beltinci, SVN 4:55/K 12.2kph 3

4 112 MARKO NOVAK 00:41:04.86 gorski tek Vodice, SVN 5:33/K 10.8kph 9

5 161 ROK VOZEL 00:48:55.56 gorski tek ŠD Izlake, Trbovlje, SVN 6:37/K 9.1kph 24

6 113 MATEVŽ OGRAJENŠEK 00:51:51.74 gorski tek ŠD Andraž,, SVN 7:00/K 8.6kph 31

7 106 MATIJA LOGAR 00:52:22.83 gorski tek Termiti, Andraž, SVN 7:05/K 8.5kph 33

8 137 MARTIN ROŠER 00:54:26.84 gorski tek Ljubečna, SVN 7:21/K 8.2kph 40

9 104 ALEŠ KRUMPAK 00:54:52.73 gorski tek ŠCT, SVN 7:25/K 8.1kph 43

10 95 NEJC KOVAČIČ 00:55:36.05 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:31/K 8.0kph 47

11 120 PETER OSTROŽNIK 00:56:24.07 gorski tek ŠD za Rekreacijo Kisove,
SVN

7:37/K 7.9kph 49

Ženske 30 - 39

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 22 EVA ARH 00:43:03.26 gorski tek ŠD Izlake, SVN 5:49/K 10.3kph 11

2 128 KLARA PRESEČNIK 01:02:44.34 gorski tek Mozirje, SVN 8:29/K 7.1kph 60

Moški 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 165 ALEŠ ZELENIK 00:38:14.42 gorski tek Pohorska trail banda, SVN 5:10/K 11.6kph 4

2 180 MITJA BERZELAK 00:39:25.03 gorski tek Šmartno Ob Paki, SVN 5:20/K 11.3kph 5

3 68 BOŠTJAN HORVAT 00:40:13.01 gorski tek VEGAN.SI, SVN 5:26/K 11.0kph 6

4 144 JOŽE ŠKODNIK 00:40:38.79 gorski tek TD ŠiK, SVN 5:29/K 10.9kph 8

5 124 URBAN PRAPROTNIK 00:41:12.21 gorski tek Urbanintekaci, SVN 5:34/K 10.8kph 10

6 154 JOŽE URŠIČ 00:47:01.86 gorski tek Maribor, SVN 6:21/K 9.4kph 19

7 155 PETER VERČKO 00:48:55.19 gorski tek Flying lizards, SVN 6:37/K 9.1kph 23

8 114 JANI OJSTRŠEK 00:51:40.60 gorski tek ŠD Izlake, SVN 6:59/K 8.6kph 30

9 65 PETER FLORJAN 00:55:04.24 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:26/K 8.1kph 44

Ženske 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 100 JASMINA KOZINA
PRAPROTNIK

00:46:32.45 gorski tek Urbanintekaci, SVN 6:17/K 9.5kph 17

2 126 DARINKA PRESEČNIK 00:54:36.05 gorski tek ŠD Izlake, Mozirje, SVN 7:23/K 8.1kph 42

3 16 KRISTINA ARH 00:55:19.11 gorski tek ŠD Izlake, SVN 7:29/K 8.0kph 46

4 123 PETRA PODLESNIK 01:12:50.83 gorski tek TD Štajerske in Koroške,
SVN

9:51/K 6.1kph 70

Moški 50 - 59

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 103 STANISLAV KRALJ 00:40:26.93 gorski tek Matick Novo mesto, SVN 5:28/K 11.0kph 7

2 168 DEJAN ŽOHAR 00:45:28.96 gorski tek Celje, SVN 6:09/K 9.8kph 15

3 159 EVGEN VIŽINTIN 00:46:29.45 gorski tek ŠD3šport Koper, SVN 6:17/K 9.6kph 16

4 140 STANKO ROŠKAR 00:47:23.31 gorski tek AK Ormož, SVN 6:24/K 9.4kph 20

5 52 ŽELJKO BREZINŠČAK 00:52:34.54 gorski tek Rogaška Slatina, SVN 7:06/K 8.4kph 34

6 87 MATJAŽ KOLAR 00:54:10.40 gorski tek Poljčane, SVN 7:19/K 8.2kph 39

7 78 ROMAN JONTES 00:55:16.52 gorski tek Flying lizards, SVN 7:28/K 8.0kph 45
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20. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske 50 - 59

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 167 IVICA ŽLOGAR 00:49:03.88 gorski tek KGT Papež, Kannik, SVN 6:38/K 9.1kph 25

2 130 NATALIJA PRISTOVNIK 00:53:06.41 gorski tek ŠD Radost, Celje, SVN 7:11/K 8.4kph 35

3 162 MOJCA VRABL 00:53:11.22 gorski tek ŠD pluz Ptuj, SVN 7:11/K 8.3kph 36

4 172 MILENA POGLADIČ 00:54:09.01 gorski tek Mislinja, SVN 7:19/K 8.2kph 38

5 169 HIJACINTA ŽOHAR 01:00:59.81 gorski tek Celje, SVN 8:14/K 7.3kph 57

6 147 STANKA TOMINŠEK
KUŽNIK

01:04:40.68 gorski tek Andraž nad Polzelo, SVN 8:44/K 6.9kph 62

7 62 MILENA DELČNJAK 01:08:20.12 gorski tek Vojnik, SVN 9:14/K 6.5kph 67

8 94 MOJCA KOVAČIČ 01:14:07.23 gorski tek ŠD Izlake, SVN 10:01/K 6.0kph 71

9 166 MELITA ZEMLJAK JONTES 01:14:52.80 gorski tek Flying lizards, Maribor, SVN 10:07/K 5.9kph 72

Moški 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 108 RUDOLF MAJCEN 00:48:27.89 gorski tek Atletski klub Ormiž, SVN 6:33/K 9.2kph 21

2 177 STANKO JAVORNIK 00:50:52.77 gorski tek Mozirje, SVN 6:52/K 8.7kph 27

3 86 ANTON KNAVS 00:51:21.21 gorski tek KGT Papež, SVN 6:56/K 8.6kph 29

4 107 ALOJZ LOKOVŠEK 00:54:05.24 gorski tek Olimpik Umag, SVN 7:19/K 8.2kph 37

5 89 TONE KOROŠEC 00:57:59.76 gorski tek Nič, SVN 7:50/K 7.7kph 52

6 58 LEON CESTNIK 01:00:45.83 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:13/K 7.3kph 54

7 90 JERNEJ KOVAČIČ 01:02:19.00 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:25/K 7.1kph 59

8 72 FRANC IVANČIČ 01:05:04.18 gorski tek Unec, SVN 8:48/K 6.8kph 63

9 175 MARJAN SENEGAČNIK 01:10:24.70 gorski tek Kranj, SVN 9:31/K 6.3kph 68

10 61 ZDRAVKO ČUFAR 01:21:02.29 gorski tek DMP Celje, SVN 10:57/K 5.5kph 74

Ženske 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 80 ERIKA JUVAN 00:51:56.92 gorski tek AK Slovenj Gradec, SVN 7:01/K 8.5kph 32

2 59 DRAGICA CVIŠIĆ 00:56:23.59 gorski tek KGT Papež, Kannik, SVN 7:37/K 7.9kph 48

3 84 MACA JUVAN 00:56:49.77 gorski tek ŠD Radost, Celje, SVN 7:41/K 7.8kph 51

4 149 VESNA TOROŠ 01:00:49.44 gorski tek Maribor, SVN 8:13/K 7.3kph 55

5 63 PODKRAJŠEK FANI 01:01:36.28 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:19/K 7.2kph 58

6 136 AMALIJA ROJC 02:08:58.07 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 17:26/K 3.4kph 76

Moški 70 - 79

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 131 MARJAN RIHTARIČ 00:46:43.18 gorski tek TS Radenska, SVN 6:19/K 9.5kph 18

2 26 MILAN BEDRAČ 00:50:53.03 gorski tek ŠD- Izlake, SVN 6:53/K 8.7kph 28

3 151 ALOJZ URNAUT 00:59:42.82 gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:04/K 7.4kph 53

4 111 ZDRAVKO MARTAN 01:11:14.72 gorski tek TK Marathon 95 Varažfin,
SVN

9:38/K 6.2kph 69

Ženske 70 - 79

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 156 INGA VESELKO 01:08:14.64 gorski tek ŠD Izlake, SVN 9:13/K 6.5kph 65

Moški 80+

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 75 SILVESTER JEMENŠEK 01:00:50.25 gorski tek AD Slov.Bistrica, SVN 8:13/K 7.3kph 56
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20. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški 80+

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

2 135 BRANKO JANEZ ROJC 01:14:57.73 gorski tek ŠD Brazde vzdržljivosti, SVN 10:08/K 5.9kph 73
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